
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2021                                                                                                                                              №17

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 26.04.2017 № 11 «Об
утверждении Правил благоустройства территории

Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 26.04.2017 № 11 «Об

утверждении Правил благоустройства территории Заводского сельского поселения Парабельского
района Томской области» следующие изменения:

в Правилах благоустройства территории Заводского сельского поселения Парабельского
района Томской области, утвержденных указанным решением:

1) пункт 17.6 статьи 17 признать утратившим силу;
2) статью 23 признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации и

Совета Заводского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального
образования Заводское сельское поселение.

Председатель Совета                                                                                         М.Ю. Янсон

Глава поселения                                          С.А. Трифанова


